

DZIENNIK URZĘDOWY

Województwa Sandomierskiego.
W RADOMIU DNIA 25. MAJA ROKU 1823

Wydział i Sekcyja Administracyjne Nro. 19,721.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Zawiadomiona Reskryptem Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji daty 6. Maja r. b. 1823. Nro. 423/926. o treści uchwalonego na posiedzeniu zgromadzenia prawodawczego Rzeczypospolitej Krakowskięj prawa z dnia 17. Czerwca r. z. względem ustalenia własności dóbr nieruchomych, przywilejów i hypotek, wskutku którego termin prekluzyiny do ustalenia własności nieruchomości i praw hypotecznych przeznaczonym jest na półtora roku od 1. Stycznia r. b. rachując, w którym to terminie wszelkie dobra nieruchome tak prywatne, iako też narodowe, kamelaryjne i instytucyj wszelakich zgoła, wszystkie dobra ziemskie w Mieście Krakowie i okręgu jego uregulowane, a nadto scieżnienia własności dóbr nieruchomości szczególne, ciężary wieczyste, a nawet dziesięciny, służebności gruntowe i wszelkie obciążenia winny być wykazy u hypotecznego wpisane; Kommissya Woiewódzka wzamiarze zabezpieczenia tego rodzaju praw i funduszów dla instytucyj publicznych Woiewództwa Sandomierskiego, wzywa ninieyszym JXX. Plebanów, administracye szpitalów, Urzędy Muncypalne, Gminy i wszystkich innych własności publicznej, instytucyj lub Gminnej posiadaczy, aby naydaley na dzień ostatni Maja r. b. szczegółowe wykazy podług komunikowanych wzorów wczasie regulacyi hypotecznej Woiewództwa Mazowieckiego, Kaliskiego i t. d. w Królestwie Polskiem, posiadłości w wolnem Mieście Krakowie i jego okręgu, tudzież wszelkiego rodzaju funduszów w kapitałach, dziesięcinach, kaucyach i

t. p; na dobrach ziemskich i posiadłościach wsamém Krakowie lub okręgu lokowane, wraz z dowodami autentycznymi nie zawodnie Kommissyi tutejszj przedstawili, lub o nie posiadaniu takowych Absowny w tymże terminie złożyli rapport.

Radom dnia 15 Maja 1825. Roku.

Prezes P i w n i c k i.

Sekretarz Jlny Żurowski.

Wydział Skarbu Sekcyja Skarbu Nro. 19.013.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Ponieważ w Woiewództwie tutejszym niektórzy kontrybuenci zaległszy znacznie w opłatach Skarbowych, takowych mimo użycia dwóch stopni kroków eksekucyi dotąd nieopłacili, i z tego względu gdy do tychże trzeci stopień eksekucyi zastosowanym być musiał, przeto też w wykonaniu tego Kommissya Woiewódzka zawiadamia niniejszym Publiczność, iż odbywać się będzie publiczna licytacya, iakoto:

I. w Biórze Kommissarza Obwodu Sandomierkiego

- a) W terminie dnia 30 Maja 7 i 17. Czerwca r. b. na sześćoletnie wydzierżawienie dóbr Zgórska W. Stanisława Moszyńskiego dziedzicznych, w Powiecie Staszowskim Obwodzie Sandomierskim położonych, ato po odciążeniu ciężarów od summy za prætium wziętj po Złp. 2,483. gr. 18. rocznie ustanowionj.
- b) W terminie dnia 31. Maja 9 i 16. Czerwca r. b. na trzy letnie wydzierżawienie dóbr Ujazdów Ur. Mózlera dziedzicznych także w Powiecie Staszowskim Obwodzie Sandomierskim sytuowanych, od summy rocznie za prætium wziętj po Złp. 554. gr. 1.
- c) W terminie dnia 3: 10 i 18. Czerwca r. b. na trzyletnie wydzierżawienie trzech części folwarku Bilczy, Ur. Łęckiego dziedzicznych także w Powiecie Staszowskim a Obwodzie Sandomierskim położonych od summy Złp. 791. gr. 11. rocznie, stosownie do wyprowadzonego eduktu intryty za prætium wziętj.
- d) W terminie dnia 9 i 18. Czerwca r. b. na pięcioletnie wydzierżawienie dóbr Jaguina w Powiecie i Obwodzie Sandomierskim położonych od summy rocznej Złp. 766. gr. 10. za prætium wedle rejestrów ekonomicznych wyrachowanj.

a) W dnjach 5. 10 i 18. Czerwca r. b. na wydzierżawienie dóbr Zagorzye z przyległością Wysoczki małe w Powiecie Staszowskim Obwodzie Sandomierskim położonych, w trzechletnią pössessyã od summy rocznej Złp. 2,914. gr. 12. w moc rejestrów ekonomicznych za prætium wziętj.

2. w Biórze Kommissarza Obwodu Opatowskiego

- a) W terminach dnia 2. 11 i 18. Czerwca r. b. na sześćoletnie wydzierżawienie dóbr Bukowki w Obwodzie Opatowskim położonych, od summy Złp. 983. gr. 10. w stosunku zaprzysiężonej intryty do podatku ofiary za prætium wziętj.
- b) W dniu 2 11 i 18. Czerwca r. b. na sześćoletnie także wydzierżawienie dóbr Gołozyc wyższych w tymże Obwodzie Opatowskim sytuowanych od summy za prætium rocznej dzierżawy ustanowionj złotych polskich 1,630. i nakoniec.

3. w Biórze Kommissarza Obwodu Radomskiego

- a) W terminie dnia 25 i 30. Maja r. b. tudzież 3. Czerwca r. b. na jedno roczne wydzierżawienie Wsi Bukówca w tymże Obwodzie Radomskim sytuowanj od summy po Złp. 974. gr. 16. w stosunku opłacanego podatku ofiary za prætium rocznie wyrachowanj.

Każdy zatem z pretendntów chęć do tego mający, a żeby w terminach i miejscach wyżej oznaczonych zapatrzony w stosowne wadium zgłosić się zechce, objaśnia zaś przytym Kommissya Woiewódzka Publiczność iż trzy terminy jedynie dla tego tylko są odrazu wyznaczone iż być może że zamierzona licytacya zaraz na pierwszym terminie do skutku nieodjdzie, a co do zgromadzenia się samych pretendntów należy.

Wydzierżawienie wszystkich tych dóbr nastąpi z wszelkimi do nich należącymi użytkami, pastwiskami, polami, czynszami, etc. ato wedle ogólnych warunków Reskryptu Kommissyi Woiewódzkiej z d. 2. Czerwca 1821 r. Numero 17,191. przez Dziennik Woiewódzki Nro 25. z 821 r. ogłoszonych, iakoteż i zmiescowych okoliczności wynikłych, a o których bliżej, każdy z pretendntów przed terminami licytacyi w Biórze właściwego Kommissarza dowiedzieć się może.

Radom dnia 16. Maja 1825. roku.

Prezes P i w n i c k i.

Sekretarz Jlny Żurowski.

Wydział i Sekcyja Administracyjne Nro. 17,923.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Gdy doświadczenie przekonywa, że wiele osób nie stosując się do urzędów krajowych przez Dzienniki Praw i Dzienniki Woiewódzkie ogłoszonych, czynią podania do Kommissarzy Obwodowych, Kommissyi i Rady Woiewódzkiej o zapisanie ich w księgi Obywatelskie, nie dołączając do prośb swych dowodów wykazujących prawo do zapisania w pomienione księgi, przez co zdania swoje na zawodny wystawiają skutek, Władze zaś powyższe tego gatunku zarzucając pismami wyciencają im czas nie na bezskuteczne zatrudnienia i pracę przeznaczony — z tych więc powodów Kommissya Woiewódzka ostrzega raz jeszcze podających się do zapisania w księgi Obywatelskie, że jeżeli do prośb swych dołączać nie będą dowodów udowodniających prawo do zapisania w księgi Obywatelskie (: obiaśnionych przez Reskrypt Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji d. 10. Grudnia r. 1821. a ogłoszonych w Dzienniku Woiewódzkim z roku 1821. Nro. 50. :) prośby ich wprost zwracaniem zostają, zwłokę zaś w zapisaniu do ksiąg pomienionych jedynie własnemu postępowaniu przypisać będą musieli.

Radom dnia 21. Maja 1823. Roku.

Prezes Piwnicki

Sekretarz Jlny Żurowski.

Wydział Woyskowy Sekcyja Policyjnā Nro. 25,375.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Gdy co rocznie nieszczęśliwe wydarzenia przy nieostrożnym kąpaniu się w rzekach, stawach i tem podobnych wodach doświadczane przekonywają iż Prezydenci i Burmistrze Miast, tudzież Woyci Gmin, niezwracają potrzebnej uwagi nato, aby do kąpieli miejsca bezpieczne co rocznie były oznaczone, Kommissya Woiewódzka przeto znajduie obowiązkiem swoim polecić do ścisłego wykonania następujące rozporządzenie.

- 1 Niewolno jest nikomu i pod żadnym pozorem kąpać się w wodzie otwartej jako to: rzekach, stawach, jeziorach, sadzawkach i jakie bądź nazwiska noszący, tylko w miejscu przez Urząd miejscowy oznaczonym a nie dalej jak wograniczonym zakresie.
- 2 Równie niewolno jest pławieć bydła rogatego, koni, owiec i t. p. w miejscach innych, jak tylko w tych, które na ten cel umyślnie będą oznaczone i znakami ograniczone.

- 3 Brudy, rzeki i inne wody, które bez mostu i przewozu wpraw przebywać należy, niemogą być także przebywane tylko miejscami wyznaczonymi i wyraźnie oznaczonymi.
- 4 Wszystkie mosty i statki do przebywania wód usposobione, mają być zaopatrzone w poręczce mocne i wygodne, aby każdemu bezpiecznie przejść i przeyść był wmożności.
- 5 Pod bniez studnie po Wsiach i Miastach oraz miejscach ustronnych, stoki, dóły do moczenia konopi i do jakiego bądź użycia, powinny być zabezpieczone stosownie do swego rodzaju cembrzynami baryerami lub innymi znakami tamującymi od wpadnięcia w wodę lub przypadkowego uszkodzenia.
- 6 Drogi nawet i scieszki nad wodami prowadzące, mają być zaopatrzone poręczkami lub baryerami, aby przejeżdżający albo przechodzący bezpiecznie podróżować mogli.
- 7 Każdy Wóyt Gminy, Prezydent i Burmistrz Miasta, co rocznie gdy czas właściwy do tego nastąpi, powinien osobiście wybrać miejsca osobne do kąpania, a osobne do pławienia bydła, miejsca takie obowiązany jest oznaczyć punktami przez zabicie pali, od którego do którego miejsca kąpać się można, a nad ładem przybić tablice zobiaśniającym napisem.
- 8 Rozumieć się zaś ma samo przez się, iż wybierając do kąpieli należy miejsce takie, jakie bezpieczeństwo i zdrową wodę zapewniają a zatym czyste i na świeżem powietrzu będące, jak równie odległe od miejsc przejazdu i przechadzek dla zapobieżenia zgorzeniu.
- 9 Przy wytykaniu zwracać także należy uwagę czyli miejsce teraz podobne do oznaczenia niema nad proporcjonalnej głębokości, która w żadnym razie do kąpania niemoże być głębsza jak dwa łokcie i pół, a do pławienia bydła i koni jak trzy łokcie i pół, oprócz tego powinno być miejsce czyste, nie mieć ukrytych lochów, karpów czyli kęp wrażliwych i t. p. zgola na to wszystko uważać potrzeba co przezorność doradza.
- 10 Każdy Urząd miejscowy czy ten jest Miejski lub Wiejski wyznaczwszy co rocznie miejsca o których wyżej obowiązany jest ogłosić kilkokrotnie, iż w tych tylko miejscach kąpać się i konie tudzież bydło pławieć można, i że przekrepujący zakaz pociągnięni zostaną do ukarania wmiarę wykrytego przewinienia.

21 Niehosulący się do Rozporządzenia niniejszego oznaczenia przez Urząd miejscowy, pociągnięciem bydląt przez tenże Urząd do odpowiedzialności za nieposłuszeństwo, i ukarany wmiarę przewinienia i wmiarę możliwości karą pieniężną lub aresztu przez zastosowanie ustaw prawa karnego krajowego na przewinienia policyjne przepisane.

22 Nakoniec każdy Wójt Gminy, Prezydent i Burmistrz Miasta, przekonany o niedopełnieniu niniejszego Rozporządzenia, do surowej odpowiedzialności pociągnięciem zostanie z tym nawet zagrożeniem: iż gdyby z nie dopilnowania wypadek jaki wydarzył się osobno wedle całej okrości prawa winny ukaranym będzie.

Radom dnia 27. Kwietnia 1823. Roku.

Prezes Piwnicki.

Sekretarz Jny Żurowski.

Wydział i Sekcja Administracyjne Nro. 19,176.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Podaje przez Dziennik Woiewódzki do publicznej wiadomości, że przez Poftanowienie JO. Xięcia Namieftnika Królewskiego z dnia 29. Kwietnia 1823 r. w dobrach Goździkowie w Obwodzie Opoczyńskim taryffa 4tej klasy do poboru mostowego udzielona, przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej z dnia 29. Kwietnia r. b. Nro. 659/1,621. nadesłana teyże Gminie do dalszego użytku woryginalie doręczoną została.

Radom dnia 15. Maja 1823. roku.

Prezes Piwnicki.

Sekretarz Jny Żurowski.

Wydział i Sekcja Administracyjne Nro. 19,233.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Mając sobie Kommissya Woiewódzka doniesionym, że jako kolwiek li-czne wydane zostały urządzenia w przedmiocie regularnego odsyłania kurend z Gminy do Gminy i zwracania onychże na powrot do Biór Kommissarzy Obwodowych, dotąd przecież takowe nie zapewniły skutku i tey sprzeczności jakiej się spodziewać wypadałoby, zmuszoną się widzi Kommissya Woiewódzka niniejszem przez Dziennik Woiewódzki okrzędz wszystkich WWch Woytów Gmin i Burmistrzów Miast, ażeby z należąą troskliwością kurendy w mowie będące następnym Gminom odsyłali, ostatnie zaś do Biór Kommissarzy Obwodowych zwracali, od spieszego bowiem dopełnienia tego przed-

miotu, nie tylko że WW. Woyci Gmin i Burmistrze Miast o urządzeniach wszelkich pędzić powezmą wiadomości, ale nadto Kommissya Woiewódzka wystawioną nie będzie na nieprzyjemne skutki, jakie częstokroć z tey przyczyny doznawać zniewoloną została.

Radom dnia 10. Maja 1823. Roku.

Prezes Piwnicki.

Sekretarz Jny Żurowski.

Wydział i Sekcja Administracyjne Nro. 9,958.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Otrzymane przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi z dnia 4. b m N.o. 103 urządzenie w przedmiocie zapisów drogowych do Dyrekcyi Jeneralnej Dróg i Mostów wydane, Kommissya Woiewódzka do wiadomości powszechny ogłasza.

Radom dnia 13. Marca 1823. Roku.

Prezes Piwnicki.

Sekretarz Jny Żurowski.

Kopia do Nru. 9,958.

Działo się w Warszawie dnia 15. Lutego 1823.

Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policyi.

W rozwinięciu przepisów Poftanowienia Xięcia Namieftnika Królewskiego z dnia 23. Lipca r. z. względem przyspieszenia budowy dróg bitych przez wydawanie zgłaszającym się przedsiębiorcom zapisów na fundusz szarwarkowy lat następnych, tudzież na przełożenie Dyrekcyi Jeneralnej Dróg i Mostów, następujące co do wydawania tych zapisów stanowi urządzenie.

Artykuł 1 Dyrekcyja Jeneralna Dróg i Mostów z przedsiębiorcami wchodzić będzie w układy o budowę dróg bitych, zwozkę materyałów, lub inne częściowe roboty, w którym kolwiek Woiewództwie za zapłatą w zapisach drogowych, a to na zasadzie anszlagów poprzednio na też roboty sporządzonych, z zastrzeżeniem zatwierdzenia zawartych układów przez Kommissyę Rządową Spraw Wewnętrznych.

Art: 2 Nadto przy licytacyach na roboty drogowe w ogóle lub częściowo odbywanych za gotową z funduszu szarwarkowego zapłatą, mogą być czynione zastrzeżenia, iż przedsiębiorca któryby jakową część zapłaty w zapisach drogowych chciał przyjąć, mieć będzie pierwszeństwo do entrepryzy, gdyby zaś kilku było kontrybuentów, ten co największą liczbę zapisów w miejsce gotowizny przyjąć podejmie się.

kary na niego rozciągnięty powinien się upomnieć stosownie do § 19 Ustawy Stemplowej o papierze stempla kar skassowany na którym zapisana będzie za jaką kontrawencyą przez kogo i kiedy ten sam papier, jeżeli by zas ustronany papieru takowego naydaléy w ciągu dat. osm, po zrealizowaniu kary, przez UrzędniKa pieniądze od niego na zrealizowanie t. y. z kary odbierającego, niemiał sobie doręczonego, winien otém na piśmie bez użycia papieru stemplowanego, donieść właściwéy Kommissyi Woiewódzkiéy lub też Kommissi: Rządowéy Przychodów i Skarbu, a Urzędnik lub Officyalista wykraczający wedle przepisów prawa ukaranym będzie. Również gdy według ustępu dziewiątego Artykułu 21. Ustawy Stemplowéy, żadna czynność Sądowa lub Administracyjna, pod zarzutem że kary stemplowe nie są zapłacone lub od kontrawenienta nieściągnięte, tamowana bydz nie może, przeto i w tych przypadkach gdyby nadużycie przez Władze jakową lub UrzędniKa popełnione byto, każdemu prywatnemu służy prawo zaskarzenia, bez użycia do tegoż zaskarzenia papieru stemplowanego, zatyM Kommissya Woiewódzka w dopełnieniu takiego Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu Urządzenia, dla potrzebny wiadomości i stosowania kogo to dotyczyć w tuteyszym Woiewodztwie może przez, Dziennik Woiewódzki niniejszym informuje.

Radom dnia 28. Kwietnia 1823. roku,

Prezes P i w n i c k i.

Sekretarz Jlny. Żurowski.

Wydział Skarbowy Sekcyi Skarbowe Nro. 20,010.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Lubo galary należąc do artykułu roboty ciesielskiéy, która w pozycyi 52. części 1. taryffy celnéy, do wprowadzenia w Królestwo Polskie jest zakazana w duchu przepisu teyże taryffy podobnemż zakazowi ulegają, gdy jednak Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu, po wspólonym znieśieniu się z Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Policji, po uznaniu, iż raptowny zakaz wprowadzenia do kraiu galarów zagranicznych, zwłaszcza ładowanych towarami, i jedynie do transportu tychże użytych (: a co szczególniéy, przy spławianiu towarów rzeką wisłą z Galicyi Austryackiéy, i Obwodu Rzeczypospolitéy Krakowskiéy ma miejsce :) znaczna niedogodności i tamowanie w handlu sprawić by mogło, Reskryptem swym z dnia 11. Maja r. b. Nr. 17,951 postanowiła, ażeby zakaz wpuszczania do kraiu galarów obcych względem galarów zagranicznych ładowanych towarami, a spławianiami z Obwodu Olku-

skiego z Górnego Szląka z Galicyi i z kraiu Rzeczy pospolitéy Krakowskiéy przeznaczonemi, na konsumcyę kraiu tuteyszego, do końca roku bieżącego być zawieszony, za poborem tylko od każdego galaru, lub podobnego statku, który pod górę niabywa holowany, po Zip. 12. opłaty celnéy, zachowując wszakże scisły zakaz ten, co do wpuszczenia galarów próżno bez jakiegokolwiek ładunku z zagranicy wchodzić zamierzających.

Oczym Kommissya Woiewódzka przez Dziennik Woiewódzki zawiadamiając Publiczność, do scisłego w tym względzie stosowania się, w ciągu roku terazniejszego, kogo wypada najmocniey zobowiązuie.

Radom dnia 19. Maja 1823. roku.

Prezes P i w n i c k i.

Sekretarz Jlny. Żurowski.

Wydział i Sekcyi Skarbowe Nro. 15,112.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Gdy Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu, w ciągu swych prawa stemplowego wyisnień, jak wszelkie pisma i czynności Administracyjne w interesie Skarbu publicznego ex commissorio to jest: z Urzędu dopełnione, o ile to na żądanie prywatnego interessanta nie następuje, według § 40. ustawy stemplowéy litt. b. jako korespondencye między władzami ex officio uważane bydz powinny, Reskryptem swym z dnia 21. Marca r. b. Nro. 8,207. poinformowała iż powyższe rozwiązanie stosuje się tylko do podatków publicznych i dochodów z dzierzawy dóbr Skarbowi należących, zaś co się tycze wydzierżawienia dochodów miejskich, sprzedarzy placów pustych, entrepryzy o reperacyę budowli miejskich, zgola wszystkich innych podobnych czynności Administracyjnych w interesach prywatnych osób skuteczniionych, a materyi podatków publicznych lub dzierzawy dóbr niedotyczących, opisy zaięcia, obwieszczenia o licytacyi świadectwa legitymacyjne dla delegowanych i wszelkie inne czynności z urzędu i z rozkazem Władz Rządowych wykonywane w enologii § 13. ustawy, stemplowéy, nie wymagają wprawdzie zaraz, to jest: wczasie wykonywania tychże czynności, użycia papieru stemplowego, tąż ustawą przepisanego i wszystkie protokoły i akta w takowych czynnościach na papierze nie stemplowanym pisane bydz mogą, lecz po ukończoney czynności podobnéy, papier stemplowany nieużyty, przez Władze Administracyjne lub Skarbowe, bez zwłocznie obrachowany, i od tego z którego winy, lub dla dobra którego czynność wyżéy

wymieniona odbywała się, sciągnięty byź powinien, tam zaś gdzie fundusz żaden na zrealizowanie kosztów stęplowych wynalezionym byź niemoże, lub gdzie licytacya stanie się bez skuteczną, koszty stęplowe w pierwszym przypadku prenotowane, w drugim od tego z którego winy lub na rzecz czyją licytacya odbywała się sciągnąć należy — przeto Kommissya Woiewódka o powyższym urządzeniu, z wyraźnego przepisu prawa seymowego o opłatach stęplowych wynikającego, Publiczność przez Dzienniki Woiewódzkie dla stosowania się informuje

Radom dnia 17. Maja 1823. roku.

Prezes Piwnicki.

Sekretarz Jlny Żurowski.

Wydział i Sekcyja Administracyine Nro. 21,162.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Podaje do powszechnéj wiadomości że w dniach 30. Maja 6 i 13. Czerwca r. b. odbywać się będzie w Biórze Urzędu Muncypalnego Miasta Sandomierz licytacya na 6. letnie wydzierzawienie folwarku Mieyski zwanego, do Bassy Mieyskiej należącego, nowemi budowlami tak mieszkalnemi jako też gospodarskiemi zaopatrzonego, mającego włóścian zarobnych w Wsiach Rudoszki Wywiadłów i Ocinek za pręciem fisci tego folwarku oznacza się summa roczna 3,042. Ztp. licytujący powinien złożyć isko vadium 4. części téj summy, przystępując do licytacyi i uzupełnić się w stosunku pręciu liciti, o bliższych warunkach w Urzędzie Muncypalnym Miasta Sandomierza, lub u Kommissarza Obwodu Sandomierskiego poważać można wiadomość.

Radom dnia 24. Maja 1823. roku.

Prezes Piwnicki.

Sekretarz Jlny Żurowski.

Wydział i Sekcyja Woienne Nro. 9,714.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Podając do publiczney wiadomości przez Dziennik Woiewódzki rysopisy zbiegłych popisowych z Gminy Linów Obwodu Sandomierskiego a mianowicie Jana Barczowskiego lat 21. mającego, wzrostu szredniego, twarzy okrągłej, oczu czarnych, nosa krótkiego, włosów błęd, odzierz wieysta, tudzież Jozefa Barczowskiego, lat 24. mającego, wzrostu malego, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa krótkiego, włosów błęd, w odzierz wieśniaczéj — wzywa Woytów Gmianych Burmistrzów Miast i wszystkie władze woyskowe aby zbiegłych popisowych w obębach urzędowania swego scisle śledzili, a ujętych z wykłem transportem do właściwéj Gminy dostawili.

Radom dnia 12. Marca 1823. Roku.

Prezes Piwnicki.

Sekretarz Jlny Żurowski.